
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 25 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: CONTRIBUTO ECONOMICO AL COMITATO PRO CAMPANILE 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 23 marzo, alle ore 17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 

     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Atteso che il Comune di Masera assume annualmente il patrocinio della Festa dell’Anziano 
organizzata dal Comitato Pro Campanile di Masera; 
 
Considerato che con propria nota pervenuta in data 17.02.2017 prot. d’arrivo 416, il Presi-
dente del Comitato “Pro Campanile” ha chiesto la concessione di un contributo di €. 1.000,00 
necessario per la composizione del libretto ricordo e al contenimento dei costi di partecipa-
zione; 
 
Ritenuto pertanto, come per il passato, giusto e doveroso concedere il contributo straordina-
rio di €. 1.000,00 al Comitato Pro Campanile, necessario a supportare le spese per l’organiz-
zazione della 35^ Festa dell’Anziano; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza in ordine alla regolarità tecnico-contabile; 
 
Visto il bilancio di previsione 2016, in corso di formazione; 
 
Visto l’art. 183 del D.Lgs n. 267/2000; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
Di concedere al Comitato “Pro Campanile” di Masera un contributo economico straordinario 
di €. 1.000,00 necessario a supportare le spese d’organizzazione della 35^ Festa dell’Anziano. 
 
Di dare atto che si procederà alla liquidazione a presentazione di rendiconto come previsto 
dal Regolamento Comunale. 
 
Di prevedere la spesa cap. 1902 del bilancio di previsione 2017 in corso di formazione. 
 
 

 


